
UCHWAŁA NR XLIV/283/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia poręczenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit i, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 poz. 1875), art. 94  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 
poz. 2077) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie poręczenia spłaty pożyczki wraz z odsetkami ze środków 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, która będzie udzielona 
Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Antoniowie na zadanie p.n. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Ozimek wraz z usprawnieniem zarządzania majątkiem sieciowym 
i wykorzystaniem OZE".

2. Poręczenie do wysokości 5.100.000,00 zł. ( słownie: pięć milionów sto tysięcy 00/100 złotych).

3. Prognoza poręczenia przez Gminę Ozimek pożyczki, o której mowa w ust. 2 stanowi załącznik do  
niniejszej uchwały.

4. Zmiana kwot poręczeń w poszczególnych latach wymagać będą zmiany niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Potencjalna spłata zobowiązania wynikającego z poręczenia, o którym mowa w §  1 dokonana 
zostanie z dochodów własnych Gminy Ozimek.

2. Środki na ten cel zostaną ujęte w budżecie w latach 2018-2025 w wysokości określonej każdorazowo 
w uchwale budżetowej zgodnie z zawartą pomiędzy Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie a  Przedsiębiorstwem Gospodarki  Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
w Antoniowie do wysokości rocznych rat kapitałowych planowanych do spłaty zgodnie z warunkami umowy 
pożyczki.

§ 3. Okres trwałości poręczenia określa się do 31 marca 2026 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 564F0661-0F87-4D08-91E7-54738DCA2FD7. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/283/17

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 27 listopada 2017 r.

Prognoza poręczenia przez Gminę Ozimek pożyczki do wysokości 5.100.000,00 zł (słownie: pięć milionów 
sto tysięcy 00/100 złotych)

Rok Wysokość poręczenia rocznej spłaty kapitału i odsetek w PLN
2018 24 934,00
2019 80 000,00
2020 162 000,00
2021 976 000,00
2022 962 000,00
2023 918 000,00
2024 878 000,00
2025 1 099 066,00

SUMA 5 100 000,00

Id: 564F0661-0F87-4D08-91E7-54738DCA2FD7. Podpisany




